
 
 
 

                                                                                                            1544/17 

 

                AMOS S.C.R.L.   

 
 

 
 
Prot. n. 859/17/U 
 
 

PUBBLICAZIONE ex art. 29 c. 1 del D.Lgs 50/2016  –  
AMMISSIONE ALLA PROCEDURA DI GARA  

IN ESITO ALL’APERTURA DELLE BUSTE A “Documentazione  amministrativa” 
 

 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50 /2016 per l’affidamento del servizio di 
LAVANOLO indumenti di lavoro e biancheria presso se di varie (siti ospedalieri in prov. 
Cuneo, Asti ed Alessandria e RSA di Racconigi) – Du rata: 36 mesi – Lotto 1 (sedi varie) CIG 
7083531AB1 Lotto 2 (RSA Racconigi) CIG 7083537FA3.  
 
In adempimento a quanto prescritto dall’art. 29, comma 1, del D.Lgs 50/2016 si comunica che, con 
Provvedimento n. 210/2017/DET del 21/07/2017, è stata disposta l’ammissione  alla procedura di 
gara, in esito all’apertura delle buste A “Documentazione amministrativa”, delle seguenti Ditte 
offerenti: 
 

 DITTA C.F. e P.IVA INDIRIZZO LOTTO 

1 AMG srl 03168610040 via Laghi di Avigliana 133 – 12022 Busca (CN) 2 

2 LIT srl 00487370017 Corso Stati Uniti 41 – 10129 Torino  1 

 
Nessuna Ditta concorrente è stata esclusa. 
 
 
 
 
Cuneo,  21 luglio 2017 
 
 
 


